para o período de 30 meses estimam-se a instalação, por alteração de endereço,
de 129 conexões, totalizando R$ 25.671,00 [nº estimado 129 x (Vinst_con_ded + Vinst_acess_BL)].

VALOR DO GRUPO 2: R$ 14.832.415,14

(...)

Parágrafo 2º - O valor total estimado do presente contrato é de R$
17.751.423,97 (dezessete milhões, setecentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e vinte e três reais e noventa
e sete centavos).”

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições contidas no

contrato, alterado pelo 1º Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA - O extrato do presente Termo Aditivo será publicado no Diário

Oficial da União, conforme o disposto no art.